
   

   

Information och regler Öresundsserien vuxna 

 

Vad är Öresundsserien vuxna?  

Öresundsserien vuxna är Fair Play TKs interna seriespelssystem för seniorer. Syftet med 
Öresundsserien vuxna är att erbjuda jämna och bra matcher till alla spelare som är med.  

Öresundsserien Vuxna spelas på tisdagskvällar med vissa möjligheter att flytta matcherna till 
andra tider. Hur lång en omgång av Öresundsserien vuxna baseras på deltagarantalet, liksom 
priset.   

  

Regler  

Från och med den 18/3 2025 är det nya regler i Öresundsserien vuxna gentemot vad det har varit 
tidigare. Följande gäller:  

• Varje match spelas bäst av tre fulla set. Vid 40-40 tillämpas ”no-ad” (avgörande boll för 
gamet, mottagaren väljer vilken sida servaren ska serva på). Vid ställning 6-6 i ett set 
spelas ett tiebreak till sju poäng.  

• Matchen är slut när någon av spelarna har vunnit två set, alternativt att tiden gått ut.   

• Då man endast har en timme på sig att spela matchen, räknas poäng i Öresundsserien 
vuxna på följande sätt:  
– Ställning 2-0 i set ger 3p till vinnaren, 0p till förloraren.  

– Ställning 2-1 i set ger 2p till vinnaren, 1p till förloraren.  

– Ställning 1-1 och lika i tredje set ger 1,5p till vardera spelare.  

– Ställning 1-1 i set och en av spelarna leder, ger 2p till ledande spelare och 1p till spelaren som 
ligger under i tredje set.  

 

 



• Matcherna spelas på tid (en timme). Spelarna får bolla in i max fem minuter, och sedan 
spelas matchen i 55 minuter. Om det är två minuter kvar på timmen (XX:28 eller XX:58), 
ska en sista boll påbörjas. Är klockan XX:29 eller XX:59 ska spelet avbrytas och spelarna 
ska tacka för matchen.  

 

Avbrutna game vid tidsslut 

Varje match spelas under 60 minuter. Om ett game inte har spelats klart när tiden tar slut, ska 
det inte räknas i resultatet. Endast fullständigt avslutade game tas med i resultatrapporteringen. 

Exempel: Om ställningen är 4–3 och nästa game står 30–15 när tiden tar slut, registreras 
resultatet som 4–3 i game, eftersom det sista gamet inte blev färdigspelat. 

 

Fortsatt deltagande 

Öresundsserien för vuxna spelas i två omgångar per år – en på våren och en på hösten. Spelare 
som har deltagit i den föregående omgången blir automatiskt anmälda till nästa omgång. Om 
man inte vill vara med behöver man meddela tävlingsledningen senast två veckor innan nästa 
omgång startar. 

 

När spelas Öresundsserien?  

Matcherna i Öresundsserien är i regel schemalagda på tisdagskvällar. Vilket datum, vilken tid, 
och vilken bana man ska spela på framgår i Backhandsmash (mer info om Backhandsmash 
längre ner. Det kan vara någon av följande tider på tisdagskvällar:  

• 21:00-22:00.  

• 21:30-22:30.  

• 22:00-23:00.  

• Om det tvingas till följd av högt deltagarantal, 22:30-23:30.  

Anledningen till att Öresundsserien vuxna spelas på en relativt sen tid är, kort och gott, att det är 
då det finns lediga tider i hallen. Med det sagt, så finns det en del tider man kan byta till, om man 
kommer överens med motståndaren om det.  

Spelarna väljer inte dessa tider själva, utan de distribueras ut av tävlingsledningen. 
Tävlingsledningen försöker ta hänsyn till att alla inte alltid ska få spela de senaste tiderna, utan 
tiderna ska variera mellan grupperna under omgången.  

Vissa matcher kan ibland vara schemalagda på andra tider, om det krockar med annan aktivitet 
som bedrivs i Fair Play TKs regi (träning, annan tävling etc.…).  

  

Byta tider i Öresundsserien vuxna  

Tävlingsledningen önskar verkligen att alla spelare gör sitt yttersta för att spela matcherna på 
utsatt tid. Anledningen till detta är att det dels blir mycket mindre administration och huvudbry 



för alla spelare och föräldrar, och dels att det blir rätt skön stämning och sammanhållning när 
alla spelare träffas tillsammans på tisdagskvällarna.  

Med det sagt, kan man i viss mån byta tid om man verkligen inte kan spela på sin angivna tid. De 
tider som går att byta till är:  

• Måndag-torsdag 07:00-16:00 .  

• Fredag 19:00 och senare.  

• Lördag 08:00-09:00, samt 16:00 och senare.  

• Söndag 08:00-09:00.  

För att byta tid måste man först kontakta motståndaren och kolla om de går med på att flytta 
tiden. Är det okej, kontaktar man sedan receptionen på System Verification Fair Play Stadion 
(040-16 55 70) och ber dem att hjälpa till att flytta själva tiden i bokningsschemat.  

Vänligen notera att den spelare som kunde ha spelat matchen på den ursprungliga speltiden, 
alltid har rätt till en vinst på ”W.O” (Walk-over) om man inte kan spela matchen på en annan tid.  

Är en spelare skadad, sjuk eller liknande, bör man ta hänsyn till detta om spelare i fråga har 
framförhållning både när det gäller flytt av match och att hitta nya matchtider.  

Vid ombokning av utsatt speltid, måste tiden flyttas innan speltillfället, dock absolut senast 24 
timmar innan ordinarie matchtid. En tid som avbokas/inte flyttas är förbrukad eftersom banan 
inte kunnat hyras ut eller utnyttjas av övriga deltagare från serien. En tid kan aldrig flyttas i 
efterhand. Ju tidigare man ombokar, desto mer hjälper man övriga spelare i serien.  

Vill man spela matchen på en annan tid än de som erbjuds, får man själv bekosta denna tid.  

Matcher som flyttas måste vara färdigspelade senast söndagen sista veckan av omgången.  

  

  

  

Backhandsmash – Hemsida schema och resultatrapportering  

Öresundsserien vuxna administreras via hemsidan www.backhandsmash.nu. Backhandsmash 
är ett seriespelssystem för racketsporter.  

Backhandsmash har många funktioner, och i Öresundsserien använder vi primärt två av dessa. 
Spelarna kan se sitt schema (vilken motståndare man möter på vilken tid/dag/plats), och 
spelarna kan rapportera resultatet. Man kan även hitta kontaktuppgifter till alla spelare via 
Backhandsmash.  

När du går med i Öresundsserien, lägger tävlingsledningen till dig i Backhandsmash. Du får då 
ett mail från Backhandsmash med en länk. Via länken kan du skapa ditt konto, varpå du sedan 
kan logga in på Backhandsmash.  

  

Såhär ser du ditt schema i Backhandsmash  

http://www.backhandsmash.nu/


Direkt när du loggar in i Backhandsmash, ska du mötas av denna vy:  

  

  

  

  

  

Detta är ditt schema. Här ser du vilken motståndare du möter; vilken vecka, vilken bana, och 
vilken tid. Klickar du på motståndarens namn (där det i bilden står ”motståndare 1” etc.), får du 
upp motståndarens kontaktuppgifter (telefonnummer och mail). Det står också vem som 
ansvarar för att ta med bollar till varje match (detta går att se genom att klicka på den blåa 
knappen ”visa” till höger om matchen).  

Skulle du inte mötas av schemat direkt när du loggar in, kan du klicka på ”schema” i 
huvudmenyn längst upp.  

Det röda strecket på bilden indikerar vilka matcher som redan har spelats. Matcherna ovanför 
det röda strecket har i exemplet redan passerat.  

  

Såhär rapporterar du resultatet i Backhandsmash  

När du är inne på ditt schema, kan du klicka på den blåa knappen ”visa” jämte den match 
vilkens resultat du önskar rapportera. Du möts då av denna vy:  

  



  

  

Här möts du av en del olika funktioner. Längst upp har du ”rapportera” och Walk Over”. Har 
matchen spelats och du har ett resultat att rapportera, klickar du helt enkelt på ”rapportera” och 
fyller i resultatet. Har matchen av någon anledning inte spelats, klickar du på ”Walk Over” och 
anger där vem som ska vinna matchen på så kallad ”W.O”.  

  

Det finns lite mer att säga om detta, men innan dess ska något nämnas om de andra 
funktionerna. ”Ledigställ”, ”flytta” och ”byt” ska ni aldrig klicka på. Det här är Backhandsmashs 
interna lösning för att flytta matcher till andra tider, men de har sina brister så vi har valt att inte 
använda oss av dessa i Öresundsserien. Vill ni flytta matchen ska ni, som tidigare nämnt, 
kontakta receptionen så hjälper de er.  

När ni däremot har fått en ny tid av receptionen kan ni, om ni vill, skriva in den nya tiden i 
Backhandsmash genom att klicka på ”Egen tid”. Då kan ni ändra den ursprungliga tiden till den 
nya ni har flyttat till så att det syns i Backhandsmash-schemat. Det här är inget som 
nödvändigtvis behövs göras (du och din motspelare har förhoppningsvis koll på den nya tiden 
ändå), men det går att göra om man vill ha den rätta, nya tiden inskriven i Backhandsmash.  

Tillbaka till funktionerna ”rapportera” och ”Walk over”. För att rapportera resultatet klickar du 
helt enkelt på ”rapportera” och skriver in resultatet. Har du vunnit matchen på W.O, ska du klicka 
på ”Walk over” istället för ”rapportera”. Du får då upp en meny där du kan klicka i vem som har 
förlorat på W.O, samt huruvida det var meddelat i förväg eller ej. En W.O-vinst i Öresundsserien 
är lika med 3p till vinnaren.  

I Backhandsmash finns det en tabell där man kan se ställningen och hur alla spelare ligger till.  

 

 

 

 



Vad kostar Öresundsserien?   

Det kostar 1 495 kronor/termin att vara med i en omgång av Öresundsserien. Detta pris avser 
fem matcher; skulle det bara vara fem spelare i en grupp på grund av deltagarbrist, justeras 
priset. Vänligen observera att kostnad för medlemskap i Fair Play TK tillkommer för de som inte 
redan är medlemmar.  

 Kostnaden för Öresundsserien faktureras i samband med att schemat publiceras.  

  

Fler frågor?  

Har ni ytterligare frågor om Öresundsserien vuxna, kan ni kontakta ansvarig tävlingsledare 
Louise Brunskog:  

louise.brunskog@fairplaytk.se  
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